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NOMME KALJU TEGEVUSARUANNE 2024

MTU N&mme Kalju FC tegevus tugineb plhendumusele ja kirele oma missiooni vastu.
Aastatega Ules ehitatud tugev kogukond, mis koosneb ligi 3000 liikmest, on pidevas
kasvutrendis. Klubi treeninggruppides osaleb pea 700 noormangijat ning meie sotsiaal-
meediakanaleid jalgib enam kui 126 000 inimest. See loob kindla aluse organisatsiooni
jatkusuutlikule arengule ja tulevikule.

Meie pohitegevus ja eesmargid
Nomme Kalju FC tegevusvaldkonnad hélmavad jargmist:

e Spordihariduse edendamine - noorsportlaste ja professionaalsete jalgpallurite
arendamine.

¢ Jalgpallitraditsioonide loomine ja sailitamine — tugev identiteet ja jarjepidevus.

e Kogukonna kaasamine — peresdbralikud Uritused ja aktiivse eluviisi propageerimine.

e Rahvusvahelised suhted ja koost66 - koostoo nii Euroopa kui ka Eesti
jalgpalliorganisatsioonidega.

e Infrastruktuuri arendamine — kaasaegsete treening- ja mangutingimuste loomine.

o Jatkusuutlikkus ja keskkonnateadlikkus — liikumine susinikuneutraalse tuleviku suunas

100 aastat Nomme Kalju FC-d

2024. aasta tahistas Nomme Kalju FC sajandat juubelit. Selle ajaloolise verstaposti puhul
kolisime tagasi Hiiu staadionile, tootasime valja uue mangupaeva strateegia ning korraldasime
kogukonnale hulgaliselt dritusi. Lisaks istutasime puid ja viisime labi kampaaniaid, et tahistada
klubi traditsioone ja edendada rohelist motteviisi.

2024. majandusaasta lilevaade
MTU Némme Kalju FC on mittetulundusiihing, mis ei taotle kasumit.

Aruandeperioodil tootas klubis keskmiselt 32 taiskohale taandatud todajaga too6tajat,
sealhulgas:

e 14 jalgpallitreenerit
e 6 ametnikku
e 22 profijalgpallurit

Klubi palgafond koos stipendiumide ja sportlaste toetustega moodustas 765 000 eurot, mis on
ligikaudu 65% Uhingu eelarvest.



Tulud ja kulud

e Aastaeelarve: 1,45 miljonit eurot

e Esindusmeeskonna eelarve: 1,0 miljon eurot

e Peamised kulud: tootasud, infrastruktuur, varustus, koolitused, laagrid, transport,
meditsiin, kodumangude korralduskulud.

e Tulud: osalustasud, riigi ja omavalitsuse toetused, sponsorlus, UEFA
solidaarsusmaksed, mangijadiguste muuk.

Kuigi organisatsiooni netovara jai negatiivseks, paranes see eelmise perioodiga vorreldes
oluliselt, seda tasakaalustas maéngijadiguste miuugist saadud tulu, mis parandas oluliselt
jargmiste perioodide finantstulemusi.

Meie eesmark 2025. aastaks on suurendada aastaeelarvet, tGsta ettevGtlustulusid, véhendada
t60jou- ja tegevuskulusid ning olla edukad jalgpallurite muadgiturul. MTU-I puuduvad
maksuvdlad, samuti vlgnevused personali ja lepingupartnerite ees.

2025. aasta eesmargid ja investeeringud

Nomme Kalju FC jatkab Hiiu staadioni renoveerimist, mille toetuseks on EJL kaudu eraldatud
UEFA infrastruktuuriprogrammist 650 000 eurot. Staadioni arendus hdlmab:

e Kaasaegset staadionihoonet ja valgustust
e Taiendatud treeningvaljakuid
e Parendatud tingimusi jalgpallihariduseks

Lisaks saab uuendatud staadionist kogukonnakeskus, mis pakub positiivseid emotsioone nii
sportlastele kui fannidele.

Klubi jatkusuutlikku tegevuse tagavad:

Tagasipoordumine Hiiu staadionile ja kogukonna kaasamine
Majanduslik jatkusuutlikkus ja uued kommertstegevused
Spetsialistide kaasamine ja sponsorite lisandumine

UEFA eurosarjades edu saavutamine

Solidaarsusmaksed ja mangijate muugist saadav tulu

Esindusmeeskonna ja noortet6o strateegia
Nodmme Kalju FC esindusmeeskonna uus kolmeaastane arengustrateegia keskendub:

¢ Noorenduskuurile ja talentide arendamisele.

e Rahvusvaheliste koostodpartnerite kaasamisele treeningmetoodikas ja
kommertsvaldkonnas.

¢ Pikajaliste lepingute sdlmimisele perspektiivikate noormangijatega, kelle turuvaartus
kasvab tulevikus markimisvaarselt.



Noortetod osakond on loonud kvaliteetse arenduskava, mille eesmark on kasvatada klubi
mangijaid rahvusvahelisele tasemele. 2024. aastal taastati ka titarlaste ja naiste jalgpall
koostoos Keila JK, Lasnamée Ajaxi ja Ladnemaa JK-ga.

Lisaks laiendame oma tegevust nii Ida-Virumaale kui Laanemaale, tuues uued treening-
voimalused ka nendele piirkondadele.

Sporditulemused 2024

e Esindusmeeskond saavutas Premium liigas Il koha, kindlustades koha UEFA
Conference League 2025/26 hooajaks.

e Duubelmeeskond teenis Esiliiga B Il koha, mis tagas tdusu Esiliigasse 2025.

e U175 noortemeeskond voitis Il liiga ja tdusis Esiliigasse 2025.

e Noortevdistkonnad saavutasid korgeid tulemusi nii kodumaistel kui rahvusvahelistel
turniiridel.

Keskkonnategevus ja jatkusuutlikkus

Nomme Kalju FC on votnud eesmargiks vahendada ressursikulu ja liigset tarbimist, likumaks
jatkusuutlikuma tuleviku suunas.

Rahvusvaheline organisatsioon Global Sustainability Benchmark in Sports (GSBS) andis klubile
kdrge rahvusvahelise hinde, asetades meid samale tasemele UEFA-ga ning edestades FIFA-,
FC Bayernit ja NHL-i.

Lisaks liitusime URO séaastva arengu programmiga Football for the Goals, kinnitades oma
ptuhendumust keskkonnahoiule ja vastutustundlikule majandamisele.

Kokkuvote

2024. aasta oli Nomme Kalju FC jaoks suure tahtsusega, tahistades klubi 100. juubelit,
tugevdades kogukonda ja infrastruktuuri, saavutades sportlikke ja rahalisi eesmarke ning
suurendades rahvusvahelist tuntust.

Oleme veendunud, et 2025. aastal saavutame veelgi suuremaid kordaminekuid ja jatkame
klubina edukalt jargmisesse sajandisse astumist.

Nomme Kalju FC juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr
Varad
Kaibevarad
Raha 60 223 13119
Nduded ja ettemaksed 115070 61 556 2
Kokku kéibevarad 175 293 74 675
Pdhivarad
Finantsinvesteeringud 25 25 4
Nbuded ja ettemaksed 11 400 0 2
Materiaalsed pdhivarad 36 002 38 253 5
Immateriaalsed pohivarad 38 836 19 251 6
Kokku pdhivarad 86 263 57 529
Kokku varad 261 556 132 204
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 5405 20 065 7
Vélad ja ettemaksed 132 627 149 515 8
Kokku lihiajalised kohustised 138 032 169 580
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 529 536 599 266 7
Kokku pikaajalised kohustised 529 536 599 266
Kokku kohustised 667 568 768 846
Netovara
Reservid 300 000 300 000
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -936 642 -573 503
Aruandeaasta tulem 230 630 -363 139
Kokku netovara -406 012 -636 642
Kokku kohustised ja netovara 261 556 132 204
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Tulemiaruanne
(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 303 963 262 248
Annetused ja toetused 472 901 448 146 9
Tulu ettevotlusest 694 176 328 323 10
Muud tulud 7 904 0
Kokku tulud 1478 944 1038 717
Kulud
Jagatud annetused ja toetused -201 453 -260 715 11
Mitmesugused tegevuskulud -414 412 -424 113 12
To6j6ukulud -560 279 -652 248 13
Pdéhivarade kulum ja vaartuse langus -33 275 -18 722 5;6
Muud kulud -36 706 -46 059
Kokku kulud -1246 125 -1 401 857
Pohitegevuse tulem 232 819 -363 140
Intressitulud 8 1
Intressikulud -195 0
Muud finantstulud ja -kulud -2 002 0
Aruandeaasta tulem 230 630 -363 139
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2024 2023
Rahavood pohitegevusest
P&hitegevuse tulem 232 819 -363 140
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 33 275 18722
Kasum (kahjum) pdhivarade miugist -1 088 0
Muud korrigeerimised -10172 0
Kokku korrigeerimised 22 015 18 722
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -53513 17 288
Pohitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -16 888 32 281
Kokku rahavood pohitegevusest 184 433 -294 849
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pohivarade
sostamisel -50 071 -25 000
Antud laenud -7 900 0
Antud laenude tagasimaksed 5220 0
Laekunud intressid 8 1
Kokku rahavood investeerimistegevusest -52 743 -24 999
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 25270 372 965
Saadud laenude tagasimaksed -109 660 -62 400
Makstud intressid -196 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -84 586 310 565
Kokku rahavood 47 104 -9 283
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13119 22 402
Raha ja raha ekvivalentide muutus 47 104 -9 283
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 60 223 13119
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2022
Aruandeaasta tulem
Muutused reservides
31.12.2023
Aruandeaasta tulem

31.12.2024

Reservid

300 000
300 000

300 000

Akumuleeritud tulem

-573 503
-363 139

-936 642
230 630
-706 012

2024. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-573 503
-363 139
300 000
-636 642
230 630
-406 012
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

2024.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud l&htudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta aruande
taksonoomiast 2022.

Majandusaasta aruanne on koostatud ka konsolideerituna kooskélas EJL Klubide litsentseerimise korraga. Majandusaasta aruanne

on koostatud kooskdlas EJL klubide litsentseerimise korra lisaga Ill - Majandusaasta aruande ja tulevase finantsteabe koostamise alused ning
andmete kajastamise miinimumnduded. Kinnitame, et andmete kajastamise miinimumnduetes vélja toodud tehinguid ja kirjeid, mida

kéesolev majandusaasta aruanne ei sisalda, majandusaastal ei toimunud voi vastavate kirjete vaartus on null.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mangijate soetamise kulusid kapitaliseeritakse, st need kantakse immateriaalse vara koosseisu soetusmaksumuse printsiibist I&htudes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle kdesoleva aruande esitusvaluutaks, koiki teisi valuutasid loetakse valisvaluutadeks.
Kbik vélisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingupédeval kehtinud Euroopa Keskpanga kurssidele.
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest
tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Vilisvaluutas toimunud tehingud ning viélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Vélisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise péaeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Vélisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember on Umber hinnatud Eurodesse bilansipdeval kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursside alusel. Véalisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Noudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse
iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist I&htudes kajastatakse pohivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 640
eurot ja mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Elukutseliste mangijate tlemineku kulud kapitaliseeritakse soetsmaksumuses immateriaalsesse pdhivarasse, amortiseeritakse mangijaga
s6lmitud lepingu kestvusea véltel ning jadkvéaartus kantakse kuluks méngijadiguste muugil voi lepingu Idppemisel klubiga.

Pohivarade arvelevotmise alampiir 640

Kasulik eluiga pohivara gruppide 16ikes (aastates)
Pohivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja rajatised 15 aastat



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC 2024. a. majandusaasta aruanne

soidukid 5 aastat
sisustus 5 aastat
tdoriistad, té6vahendid 3 aastat
mangijad lep. kehtivusaeg

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (volad tarnijatele, vdetud laenud, viitvélad ning muud llhi- ja pikaajalised vdlakohustused)vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude
vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Lilkkmemaksusid kajastatakse kassapdhisest printsiibist Iahtudes. Tulu kaupade ja teenuste miugist kajastatakse hetkel, kui kaup vdi teenus
on ostjale kattesaadavaks tehtud, lahtudes lepingus maaratud kuupédevast ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maératav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdendoline.

Intressitulu kajastatakse ndude sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

+ asutajad ja likmed;

+ Uihise kontrolli all olevad juriidilised isikud vGi oluline md&ju aruandekohustuslase Ule;

« tltarettevotjad;

+ tegev- ja kbrgem juhtkond;

» tegev- ja kdrgema juhtkonna lahedased pereliikmed ning nende valitseva v6i olulise mdju all olevad ettevotjad;
« Uhisettevotted, milles aruandekohustuslane osaleb;

+ juriidilise isiku voi tema emaettevotja votmeisikud;

Konsolideerimine:

Némme Kalju FC (edaspidi Klubi) ja Némme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi Kool) konsolideerimise eesmargiks on siduda Kooli aruanded
Klubi omasse Uhtseks aruandeks, arvestades asjaolu, et mdlema thingu juhtimises osalevad enamuses samad isikud ning Klubi juhtkond omab
kontrolli ka Kooli otsuste tegemisel. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse toodud uhingud rida-realt konsolideerituna (SME IFRS 9.2), jattes
vélja vastastikused néuded-kohustused.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Noéuded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Muud néuded
Mangijate
tleminekutega seotud
néuded

Laenunduded seotud
osapoolte vastu

Kokku néuded ja
ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Noéuded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Muud néuded
Mangijate
tleminekutega seotud
néuded

Laenunduded seotud
osapoolte vastu

Kokku nouded ja
ettemaksed

31.12.2024

72 023

72 023

9792

3632

2680
4873

4873

13318

24

20 128

126 470

31.12.2023

15931

15931

10 067

1342

6413

6413

5491

2184

20 128

61 556

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

72 023

72 023

9792

3632

2680
4873

4873

1918

24

20 128

115070

1 - 5 aasta jooksul

11 400

11 400

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

15931

15931

10 067

1342

6413

6413

5491

2184

20 128

61 556

1 - 5 aasta jooksul

2024. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad

(eurodes)

Kéibemaks

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed
Intress

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvéolad

31.12.2024

Ettemaks

3632
3632

Maksuvolg

-3879

4701

4398

12 526

267

787

915

19715

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2022
31.12.2023

31.12.2023
31.12.2024

Volakirjad

Volakirjad

2019 soetati volakiri, tdhtaeg 31.12.2024, intressiméér 12.00 %, alusvaluuta EUR

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023
Ettemaks Maksuvolg
2779
5031
1066
24 117
331
806
-1
1342
1342 28 561
Kokku
25
25
Kokku
25
25

25
25

25
25
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Lisa 5 Materiaalsed pohivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Mulgid (jadkmaksumuses)
Umberliigitamised

Muud umberliigitamised

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

55 328
-32 353
22975

-4 563

55 328

-36 916

18 412

13 800

13 800

-3 292

146
146

69 128
-40 062
29 066

Transpordivahendid

38 374
-28 667
9707

-1 266

38 374
-29 933
8 441

-1862
-146
-146

27 199
-20 766
6 433

Miilidud materiaalsed pohivarad miiligihinnas

Masinad ja seadmed
Transpordivahendid

Kokku

2024. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muud
Muud el m_at?"aalsed Ettemaksed
. . pohivarad
masinad ja
seadmed
0 38 374 0 11 400 105102
0 -28 667 0 -61 020
1] 9707 0 11 400 44 082
-1 266 -5 829
0 38 374 0 11 400 105 102
0 -29 933 0 -66 849
0 8 441 0 11 400 38 253
671 14 471
13 800
671 671
-168 -3 460
-1 862 -1 862
-146 -11 400 -11 400
-146 -11 400 -11 400
27 199 671 0 96 998
-20 766 -168 -60 996
6433 503 0 36 002
2024 2023
3600 0
3600 0
3600 0
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Lisa 6 Immateriaalsed pohivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
immateriaalsed
pohivarad
31.12.2022
Soetusmaksumus 20 965 20 965
Akumuleeritud kulum -13 821 -13 821
Jaakmaksumus 7144 7144
Ostud ja parendused 25000 25000
Amortisatsioonikulu -10 637 -10 637
Allahi a8
\ ahindlused vaartuse languse 2 956 2 956
t6ttu
31.12.2023
Soetusmaksumus 32150 32150
Akumuleeritud kulum -12 899 -12 899
Jadkmaksumus 19 251 19 251
Ostud ja parendused 49 400 49 400
Amortisatsioonikulu -16 888 -16 888
Mudgid (jadkmaksumuses) -12 927 -12 927
31.12.2024
Soetusmaksumus 49 400 49 400
Akumuleeritud kulum -10 564 -10 564
Jadkmaksumus 38 836 38 836

Immateriaalses pohivaras on arvestatud elukutseliste mangijate tleminekukulusid, mis kapitaliseeritakse nende lepingu kehtivusaja jooksul.



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
laen liikmelt
laen seotud osapoolelt

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
laen seotud osapoolelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Lihiajalised laenud
laen liikmelt
laen seotud osapoolelt

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
laen seotud osapoolelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2024

5005
400

5405

529 536

529 536

534 941

31.12.2023

19 665
400

20 065

599 266

599 266

619 331

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

5005
400

5405

5405

1-5 aasta
jooksul

529 536

529 536

529 536

ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téahtaja jargi

12 kuu
jooksul

19 665
400

20 065

20 065

1-5 aasta
jooksul

iile 5 aasta

599 266

599 266

599 266

2024. a. majandusaasta aruanne

Intressiméaar Alusvaluuta Lopptédhtaeg

2,5% EUR 31.12.2029

Intressimaar Alusvaluuta Lopptédhtaeg

2,5% EUR 31.12.2029



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad té6votjatele
Maksuvédlad
Muud volad
Intressivolad
Muud viitvélad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Muud saadud ettemaksed

Mangijte registreerimisega seotud
kohustused

Kokku volad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad té6votjatele
Maksuvédlad
Muud volad
Intressivolad
Muud viitvélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Mangijte registreerimisega seotud
kohustused

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2024

31.12.2023

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

Riigi ja omavalitsuste toetus
UEFA solidaarsustoetus
EJL toetused

Muud toetused ECA, LHV
Riiklik noorteraha

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2024
187 807
89 271
135 480
57712
2631
472 901

2024
440 078
440 078

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

35 636 35 636
29 459 29 459
19715 19715
18 337 18 337
7 460 7 460
10 877 10 877
9 480 9 480
9280 9 280
200 200
20 000 20 000
132 627 132 627
12 kuu jooksul

69 701 69 701
36 908 36 908
28 561 28 561
8729 8729
7 460 7 460
1269 1269
200 200
200 200
5416 5416
149 515 149 515

2023

239 595

66 494

121 327

17 516

3214

448 146

2023

448 146

448 146



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 10 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Piletitulu Eesti sisesed voistlused
Méngijadiguste muik

Reklaamitulud

TV diguste mluk

Renditulu

Muu &ritegevus

Tulu sponsoritelt

Kaupade, teenuste muik

Klubi siimboolikaga toodete muilgitulu

Kokku tulu ettevotlusest

Méngijadiguste muiik 10279€,
sh solidaarsuskompensatsioon 79€

2024

6 955
400 750
0
29700
1846
1353
251 655
86
1831
694 176

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Maksuvabad stipendiumid

Sportlastoetused

Kokku jagatud annetused ja toetused

2024
44 663
156 790
201 453

Aruandeperioodi I6pus arvestatud, kuid bilansipdevaks véljamaksmata summad:

0 (2024) 0 (2023)

2023
5297
10 279
5000
5954
427
763
298 974
1629

0

328 323

2023
5000
255715
260 715

2024. a. majandusaasta aruanne



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mangijate tlemineku kulud
Koduméngude korralduskulud

Eesti meistrivistluste osavétutasu
Voistkondade vélissoitude kulud
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud

Klubistimboolikaga toodete omahind

Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja

rajatistega seotud kulud

Klubi administreerimiskulud
Meditsiinitarvikud- ja teenused
Manguvormid jm varustus
Erakorralised kulud

Muud klassifitseerimata tegevuskulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Mangijate tleminekukulud sh, 2024 2023
Tasud vahendajatele/agenditasud: 40000 0
Mangijadigused: 1500 7932

Lisa 13 Té66joukulud
(eurodes)

Méngijate palgakulu

Méngijate té6tasudelt makstud maksud
Muu personali palgakulu

Muu personali té6tasudelt makstud maksud
Puhkusereserv

Kokku t66joukulud

Too6tajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rilhmade I6ikes
LUHIAJALISED

Nouded ja ettemaksed

2024
41 500
16 913

9 800
21149

5060

3 654

81 040

218 775
8 477

8 044

0

0

414 412

2024
149 604
50 560
269 269
92 820
-1 975
560 278
32

31.12.2024
2

31.12.2024

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
7932
24 662
7773
2140
4 036
192

82 504

267 977
14 862
8 839
391
2805
424 113

2023
157 166
52 994
332177
111 944
-2 033
652 248
38

31.12.2023
2

31.12.2023



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Asutajad ja likmed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed

Laenukohustised

Asutajad ja liikmed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

Volad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevotjad

Kokku volad ja ettemaksed

PIKAAJALISED

Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

2024. a. majandusaasta aruanne

4 955 7 066
30 194 25 829
35149 32 895

5005 19 665

400 400

5405 20 065

0 7 904

0 7 904
31.12.2024 31.12.2023
829 536 899 266
829 536 899 266

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud
Asutajad ja liikmed 71 265
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
. . . . 608 766 301 700

omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevotjad
Kokku laenukohustised 608 766 372 965
LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud
Asutajad ja liikmed 19 665
Tegev- ja kérgem juhtkond ning

luli | isikust
olu |s§ osa gsega eraisi gs ~ 899 666 25 270
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mgju all olevad ettevétjad
Kokku laenukohustised 919 331 25270

Saadud laenude
tagasimaksed

51 600

10 800

62 400

Saadud laenude
tagasimaksed

14 660

95 000

109 660

31.12.2023 Perioodi
arvestatud
intress

19 665
899 666
919 331

31.12.2024 Perioodi
arvestatud
intress

5005
829 936
834 941
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Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

OSTETUD 2024
Kaubad

Tegev- ja kbrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku ostetud

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

8 264

8 264

Kaubad

2024
21599

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
Teenused
7 480 17 720
7 480 17 720

2023
41 430

Pikaajalisest laenukohustusest 300000 on allutatud ning kajastatud bilansis reservina netovara koosseisus.
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Emaettevotte konsolideerimata bilanss

Varad
Kaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Néuded ja ettemaksed
Varud
Bioloogilised varad
Kokku kaibevarad
Pdhivarad
Investeeringud titar- ja sidusettevotjatesse
Finantsinvesteeringud
Nduded ja ettemaksed
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed péhivarad
Bioloogilised varad
Immateriaalsed péhivarad
Kokku pohivarad
Kokku varad

Kohustised ja netovara
Kohustised
Lihiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Eraldised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku liihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Eraldised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara
Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

60.174

114.918

175.092

11.400

36.002

38.836
86.239
261.331

12.485
145.627

158.112

516.578

516.578
674.691

300.000
-943.990
230.630
-413.360
261.331

31.12.2023

13.070

61.405

74.475

11.400

26.853

19.251
57.504
131.978

27.145
162.515

189.660

586.308

586.308
775.969

300.000
-579.651
-364.339
-643.990

131.978



Emaettevotte konsolideerimata tulemiaruanne

2024 2023
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 303.963 262.248
Annetused ja toetused 472.901 448.146
Netotulu finantsinvesteeringutelt
Tulu ettevotlusest 694.176 327.123
Muud tulud 7.904 0
Kokku tulud 1.478.944 1.037.517
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused -201.453 -260.715
Mitmesugused tegevuskulud -414.412 -424.113
Too6joukulud -560.279 -652.248
Pdhivarade kulum ja vaartuse langus -33.275 -18.722
Muud kulud -36.707 -46.060
Kokku kulud -1.246.125 -1.401.858
Pohitegevuse tulem 232.819 -364.340
Kasum (kahjum) tiitarettevotjatelt
Kasum (kahjum) sidusettevotjatelt
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 0
Intressitulud 8 1
Intressikulud -196 0
Muud finantstulud ja -kulud -2.002 0

Aruandeaasta tulem 230.630 -364.339



Emaettevotte konsolideerimata rahavoogude aruanne

Rahavood pdhitegevusest
Pdhitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pdhivarade kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pbhivarade muugist
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade soetamis:

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel

Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

2024

232.819

33.275
-1.088
-10.172
22.015
-53.513
-16.888
184.433

-50.071
0
-7.900
5.220

8
-52.743

25.270
-109.660
-196
-84.586
47.105
13.070
47.105
60.174

2023

-364.340

18.722

0

0

18.722
17.288
32.281
-296.049

-25.000
0
0
0
1
-24.999

374.465
-62.400
0
312.065
-8.983
22.053
-8.983
13.070



Emaettevotte konsolideerimata netovara muutuste aruanne

Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem
31.12.2022 -579.651 -579.651
Aruandeaasta tulem -364.339 -364.339
Muutused reservides 300.000 300.000
31.12.2023 300.000 -943.990 -643.990
Aruandeaasta tulem 230.630 230.630

31.12.2024 300.000 -713.360 -413.360



Mittetulundusiihing Némme Kalju FC 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 19 Tegevuse jatkuvus

Juhtkond kinnitab, et vaatamata negatiivsele netovarale seisuga 31.12.24, mis voib tekitada markimisvaarset kahtlust Majandustiksuse
suutlikkuses jatkuvalt tegutseda on Nomme Kalju FC klubil tegevuse jatkamiseks pikaajaline strateegia. Selleks on pikendatud klubi liikmete
laenu tagasimaksmise tadhtaega ning osaliselt moodustatud vabatahtlik reserv negatiivse netovara vahendamiseks.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |6petamise kuupé&ev on: 28.03.2025

Mittetulundusithing Nomme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KUNO TEHVA Juhatuse liige 31.03.2025

Aruande uldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusiihing N6émme Kalju FC Uldkoosolekule
Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusiihing Némme Kalju FC ja tema valitseva mdju all olevat kooli (grupp) konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2024 ning konsolideeritud tulemiaruannet, konsolideeritud rahavoogude
aruannet ja konsolideeritud netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupdeval I6ppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruande lisasid, sealhulgas markimisvaarsete arvestuspdhimotete kokkuvotet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne koigis olulistes osades oiglaselt grupi konsolideeritud
finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupédeval 16ppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi 1&bi kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse
taiendavalt meie aruande osas ,Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist
sOltumatud kooskdlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sdltumatuse standardid), ja oleme tadithud oma muud
eetikaalased kohustused vastavalt nendele nduetele. Me usume, et auditi tbendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse
andmiseks meie arvamusele.

Asjaolu rohutamine - Tegevuse jatkuvusega seotud ebakindlus

Nomme Kalju FC konsolideeritud bilansi kohaselt seisuga 31.12.2024 on netovara negatiivne. See viitab olulise ebakindluse esinemisele, mis
voib tekitada markimisvaarset kahtlust klubi suutlikkuses jatkata jatkuvalt tegutsevana.

Némme Kalju FC juhtkond on avaldanud raamatupidamise aastaaruande lisas 19 ,tegevuse jatkuvus“ meetmed, kuidas kindlustada klubi
tegevuse jatkamist vdhemalt alanud hooajal.

Meie arvamus ei ole markusega seoses selle asjaoluga.
Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hdélmab tegevusaruannet, kuid ei héima konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hélma muud
informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat jareldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas
muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest vdi meie poolt auditi kdigus saadud teadmistest voi tundub
muul viisil olevat oluliselt vaarkajastatud.

Kui me teeme tehtud t66 pohjal jarelduse, et muu informatsioon on oluliselt vaarkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei
ole sellega seoses millegi kohta aru anda

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et vdimaldada kas pettusest vdi veast tulenevate oluliste
vaérkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana,
esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jatkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiipi,
vdlja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida voi tegevuse |6petada vdi tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmark on saada pohjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest voi
veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta, ja anda vélja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Pdhjendatud kindlus on
kdérgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise vaérkajastamise eksisteerimisel see kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega
(Eesti) labiviidud auditi kaigus alati avastatakse. Vaarkajastamised vdivad tuleneda pettusest voi veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui voib
pdhjendatult eeldada, et need vodivad Uksikult vdi koos mdjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise
aastaaruande alusel teevad.



Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja séilitame kutsealase skeptitsismi
kogu auditi kdigus. Me teeme ka jargmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest voi veast tuleneva olulise vaarkajastamise riskid,
kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, mis on
aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise vaarkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva vaarkajastamise puhul,
sest pettus voib tdéhendada salakokkulepet, voltsimist, info esitamata jatmist, vaaresitiste tegemist voi sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid
mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspdhimétete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info pohjendatust;

- teeme jarelduse juhtkonna poolt tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tendusmaterjali
pohjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust siindmuste vdi tingimuste suhtes, mis vbivad tekitada markimisvéérset kahtlust grupi
suutlikkuses jatkata jatkuvalt tegutsevana. Kui me teeme jérelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori
aruandes tahelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole voi kui avalikustatud info on ebapiisav,
siis modifitseerima oma arvamust. Meie jareldused pdhinevad vandeaudiitori aruande kuupdevani saadud auditi tdendusmaterjalil. Tulevased
stindmused voi tingimused voivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande Uldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,
kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sindmusi viisil, millega saavutatakse diglane esitusviis.

- hangime grupi majanduslksuste voi aritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase téendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi
konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, jérelevalve ja labivimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma
auditiarvamuse eest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eeli Laane

Vandeaudiitori number 338

EL Finants OU

Audiitorettevétja tegevusloa number 200

Kuti tee 5, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001
31.03.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusiihing Nomme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori
aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EELI LAANE Vandeaudiitor 31.03.2025
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